Willelmus Dei Gracia Londinensis episcopus omnibus sancte
maris ecclesie filiis per episcopatum Londinensem constitutis salu-
tem in auctore salutis eternam. Cum nuper apostolica jussione per
totam Angliam fuisset generalis interdicti sentencia promulgata adeo
quidem ut nusquam liceret defunctorum corpora sicut moris erat
Christiane tradere sepulture viri nobiles et dilecti in Christo filii Hez-
ricus maior et cives Londoniarum a dilectis filiis priore et canonicis
Sancti Bartholomei nec a procuratore ac fratribus hospitalis eorun-
dem postularet Ut eis aream quandam hospitali Sancti Bartholomei
ex orientali parte adjacentum ad publicam mortuorum snorum sepul-
turam indulgerent. Quorum piam peticionem attendentes memo-
rati tam canonici quam fratres simulque urgentem tocius urbis
necessaria considerantes postulacionibus eorundum consensum adhi-
buere felicum et benignum. Verum ne sub pretextu pietatis istius
oriri possit impietatis occasio sano quidem et salubri consilio provi-
sum est in communi ut area memorata mortuis deferendis Secun-
dum que cives disposuerunt deputanda circumquaque claudatur
urato aditu ad usum sepulture civibus reservando. Cautum est
eciam diligenter ut nulli liceat corpora defunctorum quos in hospi-
tali predicto mori contigerit in eadem area sepelire. Omnes enim
ejusdem hospitalis tam fratres quam pauperes aliunde venientes
durante interdicto sicut et ante fieri consuevit secundum arbitrium
canonicorum in loco competenti ab eis canonicis providendo sepe-
lientur sane quam cito gracia divina largiente sacro sanctam eccle-
siam pristina tranquillitate ac libera sacramentorum suorum obser-
vancia gaudere contigerit. Locus sepe dictus ad jus et possessionem
fratrum hospitalis libere revertetur. Dum tamen nulli omnino
homini liceat ulterius in eadem area defunctum aliquem sepelire.
Hec autem que scripta sunt ut futuris temporibus inter memoratos
canonicos et fratres hospitalis pax inconcussa servetur sigilli nostro
testimonio curavimus communire. Hiis testibus A. Decano ecclesie
Sancti Pauli Londinensis. S. archidiacono Colecestrie. R. archi-
diacono Excessie. ]. cancellario. B. prescentore. R. de Camera.
]. de Sancto Laurencio. H. maiore Londoniarum. Constantio filio
Anulfi.  Arnaldo fratre suo. Alano filio Petri. Willelmo filio
Reigner. Thoma de Haverulle. T. filio Nigelli. Michaele de
Valentin et Aliis.

@linical Odds and Gnds.

By Dr. SAMUEL WEST.

AN IMPORTANT PART OF THE PRECORDIUM.

BN the third left intercostal space near the sternum
is an interesting and important part of the pree-
cordium, in relation to aortic, as well as to mitral